АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Of, 72, 2022 N 3223

т. Краснодар.

06 утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

бюджетным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 162»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно-
дар за плату» постановляю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 162»,

согласно приложению,
2. Департаменту образования администрации муниципального образова-

ния город Краснодар (Полякова) обеспечить контроль за правильностью при-

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо-
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет-
ский сад комбинированного вида № 162»,

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници-
пального образования город Краснодар от 16.09.2020 № 3989 «Об утверждении
цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся K 0C-
новным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным до-
школьным образовательным учреждением муниципального образования город
Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 162».

4. Департаменту информационной политики администрации муници-
пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально

настоящее постановление в установленном порядке.

2

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Л.Н.Егорова

2

УТВЕРЖДЕНЫ ТОЙ 2 I 3 [ 4 ] 5 [ 6
постановлением администрации 1.3. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам.

муниципального образования социально-гуманитарной направленности

город Краснода) 7. [ Обучение по программе «Бук- 48 5 'Одно занятие | 260,74
ot /,(po,zaz&ug рэ?’ P34 вария» (67 n:r) ы 6 (30 минут) 217,29

7 186,24

8. | Обучение по программе «Wel- 48 5 'Одно занятие | 260,74
соте to Fairy Land» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 217,29

ЦЕНЫ 7 186,24

на платные дополнительные образовательные услуги, не % | Обужноие ло ка €Wl * 3 Omio занатне | 260,74 соте to Fairy Land» (6 - 7 лет) 6 (30 минут) 217,29
относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые 7 186,24

муниципальным БЮЛ…ЦМ дошкольным пбрпоппльпцм 10, Обучение 10 про е «Ум- 48 5 Omio e | 260,74

`учреждением муниципального образования город Kpacnogap ные детки» (5 —6 лет) 6 (25 минут) 217,29

«Детский сад комбинированного вида № 162» 7 186,24

2. Иные услуги

T1. | Организация и проведение до- 48 2 Один час пре-| 374,26
" ояинество суговой деятельности с учётом 3 бывания: 249,50

акО Наполня- Biisiiiia Цена пожеланий родителей (закон- 4 187,13

В, Наименование услуги освоения | МОСТЬ платной (руб, ных представителей) для де-
учебной | „ГРУППЫ Иа Ges тей от 4 до 7 лет с режимом

программы. (человек) HAC) пребывания ¢ 19.00 до 20.00
по понедельникам и пятницам

2 3 4 Ы 6 (1 час в день)
1. Образовательные услуги 12. | Организация и  проведение г 1 Одна услуга | 860,83

1, Обучение по дополнительным общеразвмвающим программам et L ынй азн
художественной направленности в Предстаателой} (ДИК-ЛЕ-

Обучение по программе «Ра- 48 5 Одно занятие | 260,74 лй $-^ болет
дуга в ладошке» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 217,29 13. | Организация и  проведение - 1 Одна — услуга | 118877

7 186,04 детских праздников с учётом (35 минут)
Обучение по программе «Ра- a8 5 Одно занятие | 260,74 пожеланий родителей (закон-
дуга в ладошке» (6 - 7 лет) 6 (30 минут) 217,29 ных представителей) для де-

7 186,24 el 5. 7. nbr ы
Обучение по программе «Му- 48 5 Одно занятие | 260,74
зыкальная — карусель» (5 - 6 (25 минут) 217,29
6 ner) 7 186,24
Обучение по программе «Му- 48 5 — |Одно занятие | 260,74 Исполняющий обязанности
зыкальная — карусель» — (6 — 6 (30 минут) 217,29 директора ienapTaMenTa

7 лет) 7 186,24 образования администрации

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам муниципального образования
физкультурно-спортивной ;‘;прп›леиити шы город Краснодар Wfl/ % Н.М.Полякова

Обучение по программе «Дет- 48 5 Одно занятие | 260,74
ский фитнес» (5 — 6 лет) 6 (25 минут) 217,29

7 186,24
Обучение по программе «Дет- 48 3 Одно занятие | 260,74
ский фитнес» (6 — 7 лет) 6 (30 минут) 217,29

7 186,24 . o